
Curabitur lobortis facilisis porta.

Etiam quis imperdiet sapien.

Aenean id rhoncus ex. In ut

porttitor lectus.

Ut id ante lorem. Phasellus

fringilla ac velit et porta.

 6 x volutpat ,  lectus 4 x ultricies

Laoreet molestie ligula aliquet 

Två ikoniska städer på samma resa – detta program kombinerar två av
Europas mest klassiska och efterfrågade destinationer – från Londons
Piccadilly Circus till pampiga Champs Elysées i Paris– och här ges du
förslag på hur upplägget kan se ut. Programmet går att variera beroende
på önskemål typ av grupp. Med tre dagar i vardera stad ges möjlighet att
uppleva både de mest kända sevärdheterna och mer lokala upplevelser.

London – Paris 7 dagar
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Dag 1.  Välkommen till London – ankomstdag
Ankomst till London och vår resa inleds med en guidad rundtur i London
tillsammans med en lokal guide som visar några av stadens mest
berömda sevärdheter. Under turen passerar vi bland annat Big Ben, det
mäktiga parlamentshuset vid Westminster, Westminster Abbey och
Buckingham Palace – platser som alla är starkt förknippade med
Storbritanniens historia och kungahus.

Dag 2. Windsor Castle på dagen, Londons scener på kvällen
Turen idag går till Windsor, en charmig stad strax utanför London som är
känd för sitt imponerande kungliga slott. Vi besöker Windsor Castle som är
världens äldsta och största fortfarande bebodda slott då det används som
residens av brittiska kungafamiljen. Här finns också St George’s Chapel,
kyrkan där prins Harry och Meghan Markle gifte sig.

Under eftermiddagen finns tid att upptäcka Windsor i egen takt.
Promenera genom de historiska kvarteren, besök små butiker och upplev
den kungliga atmosfären som präglar denna klassiska engelska
marknadsstad innan det är dags att återvända till London. 

På kvällen finns möjlighet att ta del av Londons rika teaterliv. Givetvis är
ABBA Voyage ett måste för den som inte upplevt detta ännu. En
spektakulär konsertupplevelse där den svenska popgruppen ABBA
uppträder på scen i digital form på den specialbyggda ABBA Arena i
QueenElizabeth Olympic Park i östra London.

För den som föredrar en teater eller musikal i Londons berömda West End
är utbudet stort och vi kan ordna gruppbiljetter med förmånliga regler.
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Dag 3. London på egen hand
Dagen står till ditt förfogande. Ett besök till livliga Covent Garden
rekommenderas, känt för sin historiska marknadshall, charmiga gator och
stora utbud av butiker, restauranger och kaféer. I närheten ligger Trafalgar
Square, ett av Londons mest kända torg som domineras av den höga
Nelson’s Column, omgiven av fontäner och imponerande lejonstatyer. En
båttur på Themsen är en trevlig aktivitet som uppskattas av många. Det
charmiga området Greenwich som är känt för sin sjöfartshistoria och
observatoriet som grundades 1675 och ligger på en kulle med fantastisk
utsikt över London är också väl värt ett besök.

Dag 4.  Välkommen till Paris
Efter frukost åker vi mot St Pancras tågstation där vi kliver ombord
Eurostar som på cirka 2 timmar och 20 minuter tar oss från London till
centrala Paris där vi kliver av tåget på Gare du Nord. På väg mot vårt hotell
gör vi en panoramatur av Paris och passerar sevärdheter som Eiffeltornet,
Triumfbågen, Notre-Dame och andra ikoniska byggnader. 

Dag 5. Konst på förmiddagen, Seine på eftermiddagen
På förmiddagen besöker vi tillsammans med lokalguide Musée d’Orsay, ett
av Paris mest berömda konstmuseer. Byggnaden var ursprungligen
järnvägsstationen Gare d’Orsay, uppförd inför världsutställningen i Paris år
1900. I samlingarna finns verk av några av historiens mest kända
konstnärer, som Claude Monet och Vincent Van Gogh.

På eftermiddagen tar vi en båttur på Seine, som är ett av de bästa sätten
att uppleva Paris eftersom många av stadens mest berömda sevärdheter
ligger längs floden.

Dag 6. Paris i egen takt
Egen tid att upptäcka Paris, besöka Eiffeltornet, strosa i de historiska
Montmartrekvarteren, eller besöka något mer av stadens många museer.
En utflykt till Versailles är rekommenderat och går att boka vid önskemål. 

Dag 7. Au revoir Paris
Dags för hemresa och vi tar flyget tillbaka hem från Paris. 

Reseförslag

Lokalguide i London

3 x övernattning på

mellanklasshotell i London (BB)

Entré Windsor Castle

Tågresa med Eurostar London-Paris

3 x övernattning på

mellanklasshotell i Paris (BB)

Lokalguide i Paris

Entré Musée d’Orsay

Båttur på Seine
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